Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2006-8088-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 110.0/2020 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 15 Junho 2020

Direção Geral do Foro

Portaria da Direção do Foro

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº83/2020

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução nº 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal.

CONSIDERANDO os termos do Edital nº 8/2019, de 10/04/2019,

CONSIDERANDO a Portaria 65/2019-DF, que homologou o resultado final do processo seletivo para vagas de
estágio de nível superior, conforme previsto no edital supracitado,

RESOLVE:

PRORROGAR pelo prazo de 01 (um) ano, a validade do Processo Seletivo para provimento de vagas do quadro de
estagiários de nível superior da Justiça Federal em Pernambuco (JFPE) - prédio sede, e suas respectivas Subseções.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

  Documento assinado eletronicamente por  ,  ,FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO DIRETOR DO FORO
em 12/06/2020, às 17:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

1/5